(cinquantamilionitrentanovemilaseicentoqua-
rantuno) azioni da Euro 5,16 (cinque virgola 
sedici) cadauna. 

1. Das Gesellschaftskapital beträgt 
258.204.547,56 (zweihundertachtundfünzig-
millionenzweihundertviertausendfünfhundertsi
ebenundvierzig komma sechsundfünfzig) 
Euro und ist auf 50.039.641 
(fünfzigmillionenneununddreißigtausend-
sechshunderteinundvierzig) Aktien zu 5,16 
(fünf komma sechzehn) Euro aufgeteilt. 

Art. 7 
Azioni 

Art. 7 
Aktien 

1. Le azioni sono nominative. L'azione è 
indivisibile e dà diritto ad un voto. 

1. Die Aktien sind Namensaktien. Die Aktie 
ist unteilbar und gibt Anrecht auf eine